
KUPNI SMLOUVA
č. 4/6 / OlRM/20 2.1

| (usn. RM c. 689/2019IRM ze dne 8.7.2019, ve znění usn. RM č. 1098/2020 ze dne 28.12.2020)
" Odkup vodovodu a kanalizace

"uz“ávřena podle ustanovení 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění. (dále také „OZ“),

Smluvní stranV
kupující: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram |

zastoupené Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka Příbram

číslo účtu:

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

prodávající:

JUDr. Dagmar Říhová
datum narození:
trvale bytem:

Ing. Zdeněk Říha
datum narození:
trvale bytem:

Alenka Wimmerová
datum narození:
trvale bytem:

Petr Kadlec
datum narození:
trvale bytem:

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle ustanovení 5 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v piatném znění, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

' Stránka 1 z 5



_
Článek |.

Uvodni ustanoveni

1.1. Prodávající prohlašuji,
že jsou spoluvlastniky

níže definovaného
vodovodu, kdy podil

prodávajících představuje
id. 1/1 vzhledem

k celku.

Vodovodní řad IPE
63 x 5,8, délky

130 metrů.

1.2. Výše uvedený vodovodní
řad (dále také spolu se splaškovým

kanalizačním řadem

definovaným v čl. 1.3. a násl.
a dešťovým

kanalizačním řadem definovaným v čl. 1.5.

a násl. jako „předmět
převodu“) je

uložen \! pozemcích
parcelní číslo:

105/9, v k. ú. Zdaboř,

zapsaný na listu
vlastnictví č. 5798,

vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm

Příbram,

a dále

105/7, v k. ú. Zdaboř,

zapsaný na listu
vlastnictví č. 1796

- pozemek třetí
osoby,

vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm

Příbram.

1.3, Prodávající proh/ašuji,
že jsou spoluvlastníky

níže definované splaškové
kanalizace,

kdy podil prodávajících
představuje id.

1/1 vzhledem k celku.
\

Splaškový kanalizační
řad ie proveden

z PVC 250. Celková
délka řadu je 106,04

metrů.

1.4. Výše uvedený
splaškový kanalizační

řad ie uložen v pozemcích
parcelní číslo:

\

105/9, v k. ú. Zdaboř,

*

zapsaný na listu
vlastnictví (3. 5798,

1

vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm
',

Příbram,

;,

a dále

Í\

105/1, v k. ú. Zdaboř,

Í

zapsaný na listu
vlastnictví 6. 1796

- pozemek třetí
osoby,

\

vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kral, Katastrálním pracovištěm
3

Příbram.

1.5. Prodávající prohlašují,
že jsou spoluvlastniky

níže definované
dešťové kanalizace,

kdy podil prodávajících
představuje id.

1/1 vzhledem k celku.

Dešťový kanalizační
řad je proveden

z PVC 250. Celková délka
řadu je 93,01 metrů.

1.6. Výše uvedený
dešťový kanalizační

řad je uložen \: pozemcích parcelní
číslo:

105/9, v k. ú. Zdaboř,

zapsaný na listu
vlastnictvi č. 5798,

vedeném Katastrá/nim úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm

Příbram,

a dá/e

_ , , _ „ „ :



105/7, v k. ú. Zdaboř,

zapsaný na listu vlastnictví č. 1796 — pozemek třetí osoby,

vedeném Katastráiním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm

Příbram.

1.7. Na předmět převodu vydal Městský úřed Příbram, Odbor životního prostředí
rozhodnutí

ze dne 23.12.2005 č.j. 38126/2005/OZP/Ma, který tvoří Qřílohu č. 1 této smlouvy.

1.8. Podrobné vyznačení uložení vodovodu, splaškového a dešťového kanalizačního
řadu

je vyznačeno Zaměření skutečného stavu, Vodovodní a kanalizační řád, který tvoří

gřílohu &. 2 této smlouvy.

Článek ||.
Předmět smlouvy

2,1. Prodávající na základě této smlouvy prodávají kupujícímu předmět převodu

specifikovaný v čl. 1., včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a

povinnostmi s ním spojenými, a umožňují kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, a

to za sjednanou kupní cenu uvedenou včl. |||. této smlouvy, a kupující předmět

převodu od prodávajících za tuto kupní cenu přejímá do svého
vlastnictví.

2.2. Prodávající prohlašují, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy,
zástavní práva,

jiné právní povinnosti vůči třetím osobám ani jiné závady, a že seznámili kupujícího se

stavem předmětu převodu podle této smlouvy.

Článek |||.
Kupní cena

3.1. Kupní cena předmětu převodu specifikovaného včl. I. této smlouvy byla sjednána

dohodou smluvních stran ve výši 3,00 Kč (slovy: jedna koruna česká). Je-li předmět

převodu zatížen daní z přidané hodnoty, jde o cenu včetně této
daně.

3.2. Kupní cenu sjednanou v odst. 3.1. tohoto článku, kupující uhradí prodávajícím

bezhotovostním bankovním převodem do 30 dnů ode den uzavření této smlouvy, a to

následovně:

- JUDr. Dagmar Říhovi uhradí kupující částku 1,- Kč na

bankovní účet č. ,

- Alence Wimmerové uhradí kupující částku 1,- Kč na bankovní účet

č. ,
- Kadlecovi kupující částku 1,- Kč na bankovní účet

č_

3.3. Prodávající si jsou vědomi, že skutečná hodnota předmětu převodu je vyššíí nežjakje

nastavena kupní cena, Pro odstranění všech pochybností tímto prodávající výslovně

prohlašují, že se vůči kupujícímu vzdávají jakýchkoli jiných práv na peněžité či jiné

plnění, nežje nárok na úhradu kupní ceny.

Stránka 3 z 5



Článek |v.
Převod vlastnického práva

4.1. Vlastnické právo k předmětu převodu přechází na kupujícího okamžikem provedení
vkladu práva služebnosti uložení a vedení inženýrské sítě dle čl. 1.1., 1.3. a 1.5. ve
prospěch kupujícího v pozemcích definovaných v čl, 1.2., 1.4. a 1.6., do příslušného
katastru nemovitostí v rozsahu vedení předmětu převodu. V případě, že předmět
převodu se nachází v pozemcích třetích osob, a tyto osoby požadují zřízení práva
služebnosti za úplatu, tak vlastnické právo přechází až okamžikem uzavření smlouvy
o úplatě nákladů za zřízení služebnosti uzavřené mezi prodávajícími a kupujícím vč.
provedení přísíušné úhrady.

4.2. Strany potvrzují, že prodávající před podpisem této smlouvy předali kupujícímu:

. kopii Zaměření skutečného stavu, Vodovodní a kanalizační řád,

. čestné prohlášení o pořizovací ceně stavby.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

51 Doložka platností právního úkonu dle 5 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
řízení), v platném znění: 0 uzavření této smlouvy na straně kupujícího rozhodla Rada
města dne 8.7.2019 usnesením č. 689/2019, jež bylo revokováno usnesením Rady
města č. 1098/2020 ze dne 28.12.2020.

5.2. Tato smlouva je sepsána v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž každý
prodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující obdrží dvě vyhotovení.

5.3. Vzájemná práva a povinnosti stran vtéto smlouvě výslovně neupravené se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

5.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze sjednat pouze písemnou formou.

5.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si
smlouvu před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a sjejím obsahem souhlasí, a že ji
uzavírají svobodně a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své
vlastnoruční podpisy.

5.6. Prodávající bere/berou na vědomí, že kupující je povinen na žádost třetí osoby
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění a
souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě a ztéto smlouvy
vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 občanského zákoníku a udělují
svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

5.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu.

Přílohy:
Příloha č. 1 — Kopie rozhodnutí Městský úřad Příbravm, Odbor životního prostředí rozhodnutí

ze dne 23.12.2005 č.j. 38126/2005/OZP/Ma
Příloha č. 2 — Kopie Zaměření skutečného stavu, Vodovodní a kanalizační řád

Stránka 4 z 5



Za kupujícího:

„„ . 7 -m- mm
V
//„/ Ú/g/OW dne

an Konvalinka
rosta

Za

prýávajícíhq: — w * 7,/ „,
V

„&%
dne % (F— ŽV/ V

Z>žý€?h
dne
4 J ' C Z")

___—
JUDr. Dagmar Ríhová Ing. Zdeněk Ríha

L/f ,_ „' . „, ;, a„
V „27 LW'Ú/W/ dne 42) L/AIŽJÁ/ V PpmÍDfLé/n/ dne '7č/ O 41% %

Alenka Wimmerová Petr Kadlec

Stránka 5 z 5



73.. i? !! /»">f"il" ' *" Y) „_' _ r./abbi" z

\! ' I C
„;

V
%>-„3m MESTSKY v IURAD PRIBR M

% „g 975
_
7 a/g„</> [<;!

/g:“og'řf
ODBOR ZIVOTNIHO

»“ř, Tyršova 108, 261 19 PROSTREíDTÍPříbram1——“-

telefon 318 402 201: fax 318 402CJ: 2902 e-maíl:38126/2005/OZP/Majanamazacoangr-ibram-ciggcz
Vyřizuje: Mazačová Jana Příbram dne 23.12.2005
Tel.: 318 402 305
Za věcnou správnost odpovídá: Mazačová Jana Toto

dnemrlýmify“
nabyloe je

Kadlec Petr \zastupování)I' 47

iš
“&

Povolení k trvalému užívání vodního dílaplánování podle 5 82azákona č.stavebním50/1976řáduSb.veznění o územnímpozdějších
pro kanalizační řad předpisů (dále jen stavebnísplaškovýPVC 250, zákon), a to
řad pro 3 RD v kgnalizační řadPříbrami PVCVdešťový— 250Zdabořa—vodovodní
105/9 v k.ú. Cervená, umístěno naZdaboř,město pozemcíchPříbram.p.č. 105/7 a

R 0 z 11 o d n u tí
Vzhledem k výsledku provedeného vodoprávníhoPříbram, kolaudačníhoodborřízeníživotníhouděluje úřadprostředí,oddělení Městský
vodoprávní úřad vodníhopodle

106 hospodářství5zák. č. jako254/2001
znění Sb. o příslušnývodáchpozdějších a o změněpředpisů

(dále jen vodní některých zákonů ve
znění zákon) apozdějšíchspeciální stavební úřadpředpisůdále jen stavební podle 120zákon5 ve

_\ Í

p o v o l e n í
;Petrovi Kadlecovi,

(zplnomocněnému k zastupování)
k trvalému užívání stavby „Kanalizační řad
dešťový PVC PVC250splaškový 25085,5délky 99,5délky:m a m, kanalizační
v vodovodní řad
Příbrami řad IPE 63V,Zdaboř — x 5,8Cervená“.132Stavbadélky pro 3 RDbyla

povolení zrealizovánapodna základěč.j.12451/2005/OŽP/Ma vydaného stavebníhozednekodvedem' 29.6.2005, podle 82splaškovýcha 5 stavebníhodešťových
V rámci vod, dále zákona,zaúčelemkolaudačního zásobovánírozhodnutípitnou vodou 3bylaRD.
68 projednánastavebníhoa odsouhlasenakterázměnazákona,stavby ve
mímou představuje mírnou smysluzměnu5

změnou délky sítítrasy.
Změna (doloženo

trasy byla zaměřením) &provedena
postupu zdůvodupřirealizaci vlastní technologicky jednoduššíhostavby,
budoucího prodloužení bylopřipojenídomovní provedeno z důvodukanalizačnímožnéhoa
Celková vodovodnídélka

kolaudované přípojky.Mstok
— splašková kanalizace:' 106,04 m—
dešt'ova _kanahzace:

Celková délka 93,01 mvodovodníhořadu — vodovodní řad: 130, 00 m



- 2 -

Pro trvalé užívání této stavby se stanovuií ato godmínkx:

1) Nově zřízené části kanalizace (splašková a dešťová) a vodovodního řadu budou
provozovány oprávněnou osobou. Schválený kanalizační řad bude doplněn o tuto část
stavby kanalizace.

2) Nová stoka bude zahrnuta do majetkové & provozní evidence ve smyslu zákona č.
274/2005 Sb., o vodovodech a kanalizacích ve znění pozdějších předpisů.

3) Nejpozději do konce měsíce května 2006 bude provedeno dokončení terénní úpravy.

0 d ů v o d n ě n í

Dne 15.11. 2004 bylo zahájeno vodoprávní kolaudační řízení podáním žádosti na příslušný
vodoprávní úřad ohledně vydání povolení k trvalému užívání vodního díla, a to stavby stoky
splaškové kanalizace, dešťové kanalizace a vodovodního řadu pro 3 RD Příbram — Zdaboř —
Červená , zrealizovaná na pozemku p.č. 105/7 a 105/9 vk.ú. Zdaboř, město Příbram.
K žádosti byly předloženy potřebné doklady k požadovanému řízení a na základě toho bylo
dne 20.12.2005 oznámením svoláno místní šetření s ústním jednáním přímo na místo stavby.
V rámci tohoto šetření bylo konstatováno, že stavba je dokončena v rozsahu předloženém a je
schopna užívání pro daný účel. Vprůběhu vlastní stavby byly provedeny určité změny
stavby, které však nemění charakter ani účel stavby. Tyto změny byly projednány
v provedeném kolaudačním řízení. Jelikož při místním šetření a následném ústním jednání
nebyly zjištěny žádné okolnosti, které by bránily vydání požadovaného povolení, doklady
předložené byly plně dostačující pro požadované řízení, bylo rozhodnuto jak je ve výroku
uvedenu

Ke kolaudačnímu řízení investor předložil všechny doklady potřebné po provedení tohoto
řízení, a to především:
— projekt" skutečného provedení stavby — zaměření skutečného stavu

\ - stavební deník
- zápis o tlakové zkoušce
- doklad o provedené dezinfekci vodovodního řadu
- prohlášení o shodě použitých materiálů
- vyjádření KHS úz. pracoviště Příbram
» vyjádření 1.SčV spol s r.o.
— souhlas s napojením na inženýrské sítě
— protokol o zkoušce vodotěsnosti u kanalizace

Na základě místního šetření a ústního jednání dne 20.12.2005 bylo možno konstatovat, že
stavba je provedena vsouladu svydaným stavebním povolením. Doklady předložené ke
kolaudačnímu řízení byly dostačující. Při ústním jednáním a místním šetření kuvedení
stavby splaškové kanalizace PVC 250 dl. 106,04 m, dešťové kanalizace PVC 250 délky 93,01
m a vodovodního řadu IPE 63 x 5,8 délky 130 m nebyly vzneseny žádné připomínky ani
námitky ze stran přítomných účastníků. Proto byla tato stavba uvedena do užívání za
podmínek uvedených ve výroku rozhodnutí.



Poučení a odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to ke
Krajskému úřadu Středočeského kraje se sídlem vPraze, Zborovská 11, Praha 5 podáním u
zdejšího referátu.

Ing. Petr Walenka
vedoucí odboru životního prostředí

Účastníci řízení:
1) Kadlec Petr,__— zplnomocněn k zastupováníDotčené orgán! státní sgráu a organizace:2) Městský úřad Příbram, investice, Tyršova 108, 261 01 Příbram ( p. Růžička)3) Městský úřad Příbram, SÚ, Tyršova 108, 261 01 Příbram4) Krajská hygienická stanice Stř. kraje, úz. pracoviště Příbram, U nemocnice 855) Středočeská energetická a.s. — Vinohradská 325/8, 120 21 Praha 26) Český Te1ecom, as., Olšanská 5, 130 34 Praha 37) 1.SčV spol. s r.o., Novohospodská 93, 261 01 Příbram IX8) Středočeská plynárenská a.s., Novodvorská 803/82, 142 01 Praha 4Na vědomí:

9) vlastní 2 x

\

Poučení a odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to ke
Krajskému úřadu Středočeského kraje se sídlem vPraze, Zborovská 11, Praha 5 podáním u
zdejšího referátu.

Ing. Petr Walenka
vedoucí odboru životního prostředí

Účastníci řízení:
]) Kadlec Petr,

— zplnomocněn k zastupováníDotčené orgán! státní sgráu a organizace:2) Městský úřad Příbram, inyestíce, Tyršova 108, 261 01 Příbram ( p. Růžička)3) Městský úřad Příbram, SU, Tyršova 108, 261 01 Příbram4) Krajská hygienická stanice Stř. kraje, úz. pracoviště Příbram, U nemocnice 855) Středočeská energetická a.s. — Vinohradská 325/8, 120 21 Praha 26) Český Telecom, as., Olšanská 5, 130 34 Praha 37) 1.SčV spol. s r.o., Novohospodská 93, 261 01 Příbram IX8) Středočeská plynárenská a.s., Novodvorská 803/82, 142 01 Praha 4Na vědomí:
9) vlastní 2 x

\



, \ _ \ > \ \—*x——\_\_,&\\“

\
01/901

- WC?? W

_ \5:9 m ; .ZLB _ , m; :; ; _ . „„ \
TD ČH , , '. '* '

Ja— f ,'Í'- wgzr "M L& „ ', ' /9_L * _ — — — _" Š' “***-'“" , '
ó'ówop'z w<< -j / Lugar w * \

%“ _* _ gaf: U 8?
9939 \, 5/0 sm ,SŠ) ,;. __.: Si

. 7
*"Zlmóív'í W

/„
% A€! Č)

v ]

/ 11% % \š a05/99 WDM W / , „&$ gf = „*
\

“\
ve,/ óL/gg _ \ © '/ N

/
1,51

%“
\„

hf/ '
J. 3 91/99\\ 3“ w

/
995 *;v :' ;“ lv u/

cum \'w =D \) _ .? ;, '
»; a,; \ ? % .: )“ Qn /

_“fřwrx X.; ; :;xo—

'Q\\Š Š / lanx-; v ,;\.
?a „; W

/ ,.
/ ff“

/„ 91/99

+oozggowx *
+

*

91/99
j

;<
„6L

5.5%.m
. ('$-ÉO

W058 WZ' &'Š
ogg ?o

09
93 / Š LEE. 5
(©

*, . _
_ „ c V Č ?85/98

©
W091 “M

, D Í .

š / „3

; /

, Q! ="z/gg
Š'! „11/59
3/1
Ě ."
€* ;

>z/99Ě/í'

„s„33,33 a ó
Joqnpz : imazn [qunsmox Mý wya'z 'IL/

wmqud : Jano n/u/Da

OQZ 3 L

. u 021 DUD [) nu OAO op , Q .! >1 , p p /\
- „gg

mms Oqaucg->1$ Jueggwo

*'»\_+ 561/98
+



I.


